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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следуюIдим

дисциплинам:

1 Перспективы развития сестринского

дела
Безопасная больничная среда

Сестринские манипуляции
Личная гигиена пациента
Методы простейшей физиотерапии
Питание и кормление пациента

Подготовка пациента к лабораторным
и инстр}ментzlльным методам
исследования

Сестринский ухол за тяrкелобольными

и неподвижными пациентами
Функции медицинской сестры в

хирургии
Сестринское дело в педиатрии,

семейной медицине, в психиатрии
Сестринское дело в акушерстве и

гинекологии
Сестринское дело в терапии

Сердечно-легочнiш реанимация вне

реанимационного отдела

п 504 ччебных часов
Бсего | '
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40
26
50

32
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30

56

50

60

26

ководumель

отлично

отлично

отлично
отлично
отлично
отJIично

отлично

отJIично

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично

Кумыкова А. М.

Разумова М. С.
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11.

|2.
13.

40

количество часов ОценкаN9J&
п/п наименование
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ф амилия, имя, отчество

Прилохtение к диплому N9 0924103429З0

БАтурин СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

имеет документ об образовании
среднем профессиональном

(высшем, среднем профессиональном)

,, 18 ,, сентября 2020 28u декабря 2020с г. по

-г.прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)
АВТОНOМНОй ЯекОммсрческой образовательной организации доло],lнительного профессионачьного образовавия

(наименование образовательного учреждения(подразде,rения)

(Центрмьвый инс"тит}т повышения квапификации и профессиональпойl п9реllодготовки))

лопоiIIителhного проФессионального образования)

Сестринское делопо программе
(наименование программы

дополнительного профессиоцального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предприятия,

организации, учреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

((Сестринское дело>


